
 
 
Instruks for redaksjonelt ansvar for Hemne kommunes 
hjemmeside på internett. 
    
 
1.0    Overordnet ansvar og myndighet. 
 
Rådmannen er ansvarlig redaktør for Hemne kommunes hjemmesider, 
www.hemne.kommune.no
Den daglige utøvelse av dette ansvar er delegert konsulent i rådmannens stab. 
Redaktøransvaret gjelder all informasjon som ligger på nettstedet, også den      
informasjon som enhetene publiserer på sine egne områder på hjemmesiden. 
 
1.1   Redaksjonelt ansvar enhetene.   
 
Den enkelte enhet i Hemne kommune har sine områder på hjemmesiden. 
Den respektive enhetsleder har på rådmannens vegne et redaksjonelt ansvar for det som 
publiseres på enhetens område. 
Ansvaret omfatter bl.a. all generell informasjon om enheten, kontaktinformasjon,  og 
vedlikehold av kvalitetsstandarder som enheten/tjenesteområdet er ansvarlig for. 
Informasjon på ”fellesområder”, f.eks. hovedside ”barn og unge” eller hovedside 
”helsetjenester” er et felles ansvar for enhetslederne som naturlig er organisert under 
området i samarbeid med fagansvarlig ass. rådmann/kommunalsjef  ved rådmannens 
stab. 
 
2.0 Publisering og godkjenning av ”nyheter”. 
 
Rådmannen, eller den han bemyndiger, har godkjenningsmyndighet for alle nyheter som 
formidles på nettstedet. 
I det daglige vil overordnet ansvar for godkjenning av nyheter tilligge konsulent ved 
rådmannens stab. 
Rådmann er ansvarlig for alt som publiseres og skal kontaktes ved tvilsspørsmål. 
Rådmann kan stoppe nyhetsinnslag overalt på nettstedet i den grad han finner det 
nødvendig av hensyn til kommunens interesser. 
Det er enhetsleders ansvar å godkjenne nyheter som publiseres på enheten, og det er opp 
til enhetslederne selv å lage rutiner for oppfølging og godkjenning av nyheter. 
Hemne kommune vil for ettertiden benytte hjemmesiden som sin fremste informasjons- 
kanal, d.v.s. at all informasjon om kommunens aktiviteter først og fremst skal publiseres 
på hjemmesiden.                                                                                                                                     
 
 

http://www.hemne.kommune.no/


Dersom man etter en vurdering finner å måtte bruke andre informasjonskanaler i tillegg, 
tas det utskrift av den informasjon som er publisert på nettstedet.  Dette for å sikre at det 
som publiseres i andre media er synonymt med det vi publiserer på nettstedet. 
 
3.0 Rettigheter. 
 
Egne bilder i nettstedets bildearkiv kan fritt benyttes, men ta kontakt med ansvarlig 
redaktør når det gjelder øvrige bilder publisert på nettstedet. 
Tekster kan også hentes fra nettstedet, men Hemne kommune bes oppgitt som kilde 
dersom bilder eller tekst benyttes i andre sammenhenger, f.eks. i aviser, tidsskrifter, 
brosjyrer o.l. 
 
4.0    Inn- og utmelding av brukere  
 
Hemne kommunes intra-nett er en bedriftsintern portal/hjemmesideløsning.  Det er kun 
kommunalt ansatte, eventuelt andre med avtale om tilgang, som kan logge seg på 
intranettet med brukernavn og passord. 
Enhetslederne er ansvarlig for å melde fra til rådmann om: 

- innmelding av nye brukere – senest ved tiltredelsesdato 
- utmelding av ansatte som slutter i kommunal tjeneste 

 
 
5.0 Generelt. 
 
Nettstedet er utviklet i samarbeid mellom Hemne kommune og Waade Information 
System (WIS). 
Ansvar for teknisk løsning tilligger IT-konsulent i samarbeid med WIS. 
Ansvar for utforming/design tilligger konsulent i rådmannens stab. 
 
 
------------------------------------- 
Dersom det er spørsmål til denne instruksen, kontakt konsulent ved rådmannens stab, 
Arnt J. Moen, tlf. 72 46 01 08. 
 
 
 
 
Kyrksæterøra, 05.04.06 
 
 
 
Leif Lie 
rådmann 
  
 
 
 



 


